
 

Raadsbesluit nr. 10 
 
Betreft: Opstellen bestemmingsplan 'Oude Rijksweg 7, Vries' 
 
 
De raad van de gemeente Tynaarlo; 
 
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 9 december 2008, 
 
gelet op afdeling 3.2 Wet ruimtelijke ordening: ‘bepalingen omtrent de procedure van het 
bestemmingsplan’ 
 
 

B E S L U I T: 
 
Instemmen met het opstellen van een bestemmingsplan voor het perceel Oude Rijksweg 7 te Vries 
 

Vries, 13 januari 2009 
 
 
De raad voornoemd, 
 
 
 
F.A. van Zuilen,       voorzitter 
 
 
 
J.L. de Jong,      griffier 
 
 
 
 
 


